MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância

Universidade Aberta do Brasil – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP.: 64.001-280 – Teresina - Piauí

site: www.cead.ufpi..br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 11/2019 – CEAD/UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância CEAD e Coordenador UAB na

UFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a homologação

das inscrições do edital em epígrafe, na forma que se segue:

TUTOR PRESENCIAL

Teresina (PI), 13 de junho de 2019.

A Comissão de Seleção

CPF SITUAÇÃO

MOTIVO

967.148.591-04 INDEFERIDA

Subitem 3.1 (7)

007.435.823-57 INDEFERIDA

Subitem 3.1 (7; 9)

010.443.353-19 DEFERIDA ---------

036.991.953-09 DEFERIDA ---------

032.871.213-24 INDEFERIDA

Subitem 3.1 (2)

Subitem 4.1 (i)

047.983.953-07 DEFERIDA ---------

826.858.433-53 INDEFERIDA

Subitem 4.1 (f)